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MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

" Afio por la Transparencia y el Fortalecimiento Institucional”
Balance General
Al 31 de diciembre del 2012
(VALORES ES RD$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES

EXISTENCIAS BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOSNO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

TOTAL ACTIVOSNO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PATRIMONIO

CAPITAL FISCAL

TOTAL PASIVOSY PATRIMONIO

196,513.42
1,142,188.24

1,338,701.66

21,129,024.97

21,129,024.97
22,467,726.63

196,513.42

196,513.42

22,271,213.21

22,467,726.6
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